
UCHWAŁA NR XXXI/208/2017
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wyłączenia z kategorii dróg gminnych oraz wyłączenia z użytkowania dróg położonych 
w obrębie Gogolina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm./ oraz art. 10 ust.1, 2, 3 w związku z art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych /Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm./, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego 

/Uchwała Nr 37/2011 z dnia 19 kwietnia 2011 r. oraz Uchwała Nr 65/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r./ Rada 

Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyłączyć z kategorii dróg gminnych oraz wyłączyć z użytkowania drogi położone w obrębie Gogolina ozn. 
nr geodezyjnym 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 32/1 i 32/2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: BVLAG-PRGXX-APJMS-RFSCW-HQCTL. Podpisany Strona 1




